
Martti Ahtisaaren koulun vanhempainyhdistys ry 

HALLITUKSEN KOKOUS 

Aika: 23.2.2026 klo 17.30 

Paikka: Martti Ahtisaaren koulun olkkari 

Paikalla vanhempainyhdistyksestä Päivi Arvonen, Emilia Salmivaara, Soili Porokka, Maarit Viljakainen, Linda 

Kemppainen. Koulun edustajana Tuula Koivukangas.  

 

Pöytäkirja 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.45. 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

Päivi Arvonen toimi puheenjohtajana ja Emilia Salmivaara sihteerinä. 

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja osallistujamäärältään päätösvaltaiseksi.  

4. Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista. 

5. Koulun kuulumiset 

Luokissa on ollut Olympia-kisakatsomoita, jotka liittyvät kivasti tämän kevään MOK-

teemaan eli urheiluun, jota kevään aikana tarkoitus toteuttaa monella tavalla. Nyt menossa 

on talviurheiluviikko, johon liikuntatiimi on koonnut kivoja juttuja esim. rusettiluistelu. 

MAK-tililtä kustannetaan halukkaille luokille bussikuljetus päiväretkelle Puijolle tai Ice 

Marathon -tapahtumaan.  

Ensi vuoden suunnittelu on menossa. Opettajavaihdoksia ei näytä olevan tulossa, mutta 

yksi erityisopettaja on siirtymässä koululle ja lisäksi rekrytoidaan yksi uusi opettaja. Koulun 

uuteen strategiaan liittyen luokat ovat opetelleet koulun arvojen mukaista toimintaa 

arjessa. Turvataito-opettajat ovat kouluttaneet oppilaskunnan hallitukselle tunne- ja 

turvataitoja, joita hallituksen jäsenet opettavat edelleen luokissa. 

 



6. Rusettiluistelutapahtuma 

Liikuntatiimi järjestää meneillään olevalla talviliikuntaviikolla koulun kaukalossa vanhanajan 

rusettiluistelua, johon kaikki halukkaat luokat saavat osallistua. Koulun puolesta tarjotaan 

makkarat, vanpyltä on lainassa grilli+tarvikkeita, ja osallistumme makkaranpaistoon. 

7. Digisuositukset - suuntaviivoja vanhemmille 

THL:n uusiin digisuosituksiin liittyen on tullut toivetta pohtia yhteisiä suuntaviivoja 

vanhemmille. Nostettiin esiin mm. digitaalisen nuorisotyön asiantuntijan Reetta Hännisen 

kommentit aiheesta. Suurena vaarana on, että vanhemmat eivät tiedä, missä lapset ja 

nuoret tällä hetkellä seikkailevat somessa ja millaisia pahantahtoisia tekijöitä siellä toimii.  

Somen riskejä esim. grooming sekä vaaralliset haasteet. Näistä nimenomaan aikuisten 

pitäisi tietää. Vanhemmilla on myös oikeus vahtia lapsen puhelimen ja somen käyttöä 

turvallisuuden takaamiseksi. Toisaalta pitää muistaa, ettei some ole pelkästään paha, vaan 

siellä on nuorille myös kivoja juttuja. Päätettiin tehdä wilman kautta tietoisku / 

kasvatuskumppanuushaaste, vanpy voi tehdä aiheesta myös somepäivityksen. Lisäksi 

pohdittiin, järjestetäänkö syyskaudella aiheeseen liittyvää vanhempainiltaa. Syksyllä on 

tulossa Kuopion vanhempien järjestämä ilta kiusaamisesta, johon someasia myös liittyy. 

8. HS Lastenuutiset-lehti 

Esitetty idea, että tilattaisiin koululle HS lasten uutiset. Pohdittiin mahdollista 

toteutustapaa, tilataanko yksi lehti kirjastoon, vai jollekin luokkatasolle joka luokkaan? 

Lehtitilauksen hinta 150 €/kpl. Voisiko toisaalta kierrätysideana laittaa hyvän kiertämään: 

perheet lähettäisivät lasten mukana kouluun lasten uutisia / tiedelehtiä / Aku Ankkoja, 

jotka kotona ovat menossa roskiin, ja lehdet kerättäisiin yhteiseen lukukoriin koululla. 

Tuula välittää tämän idean opettajille, jotka mukana iso-OHR:ssä. Siellä on ollut juuri 

aiheena lukeminen ja miten sitä lisättäisiin, miten esim. koulun kirjastoa voitaisiin kehittää. 

Kokeillaan kevään ajan lehtienkierrätyskoria, jos tämä ok lukuopettajille. Jos idea toimii, 

syksyllä voitaisiin myös tehdä koululle yksi lehtitilaus HS lasten uutisia.  

9. Saaristokadun ja Lehtoniementien liikennealoite – jatko 

Päätettiin kutsua kaupungin liikennesuunnittelun edustaja koululle tutustumaan 

liikennetilanteeseen. Ajankohtana ti 17.3.26, kokoonnutaan koululla klo 7.30. Paikalle 

kutsutaan poliisi-Ville, kaupungin suunnittelujohtaja, Kuopion liikenteen edustaja, sekä 

liikennealoitetta valmistellut Markus Kuikka. Soili lähettää kutsut vastauspyynnöllä, 

soitetaan perään, jollei tule vastausta. Tarjotaan aamukahvit osallistujille. 

 



10. Ystävänpäivädiskojen 14.2. purkaminen 

Kuikkiksen Henna ei päässyt paikalle, mutta päätettiin järjestää diskot omalla porukalla. 

Kolme diskoa klo 15-20. Wilma-viesteillä tavoitettiin kaksi vanhempaa avuksi. Lisäksi 

vapaaehtoisapuna 5 yläasteikäistä nuorta, jotka osallistuivat alkujärjestelyihin, kioskin 

toimintaan ja ohjelman järjestämiseen. Heille on luvattu työtodistus vanpyltä. 

Ensimmäisessä diskossa n. 50-60 lasta, toisessa 30-40, viimeisessä n. 10. Palaute diskoista 

hyvin positiivista ja innostunutta. Lapsia tuli diskon ovelle jo 45 min etuajassa, joten 

seuraavalla kerralla lisätään wilma-viestiin huomio, ettei kannata tulla etuajassa 

jonottamaan.  Jatkossa ei kannata järjestää erikseen 5.-6.lk diskoa, yhdistetään 3.-6.lk. 

Päätettiin myös, että ostetaan isompi kassalipas, joka helpottaa kassan hallintaa ja 

laskemista tapahtumissa. 

11. Kevättapahtuman suunnittelu 

Yhdistyksille lähtenyt kutsut. Maarit päivittää vanhaa exceliä ja soittelee 

yhteistyökumppaneja. Vanpyn jäsenten mahdollisia verkostoja myös toivotaan 

yhteistyöhön. Refrescolta kysytään pillimehuja. Mikko kysynyt Jätekukon kiertävää SER-

kierrätysautoa tapahtumaan. Alavan seurakunnan kanssa järjestettävä kirppis voisi 

mahdollisesti olla koulun salissa. Mietittävä rooleja, mitä tehtäviä kioskissa, mitä pitää 

kasata/purkaa, sovitaan nämä whatsappissa. Vanpyn kioskille järkevämpi paikka olisi lähellä 

koulun ulko-ovea. 

Koulun puolelta odotellaan vastauksia toimintapisteiden järjestäjiksi, osallisuustiimit 

suunnittelevat toimintaa. Koululla on mietitty myös lukunurkkaa, johon pyydettäisiin 

lukijaksi esim. joku urheilusankari. 

12. Välituntipuuhat 

Lapset ottaneet puheeksi kotona, että välitunneilla kielletty monta puuhaa, joissa 

välituntivalvojien mukaan voi sattua huonosti. Lapset miettivät, mitä välkällä voisi tehdä. 

Pohdittiin, ovatko kaikki kiellot perusteltuja. Koulun aikuisten näkökulmasta hankaluutta 

aiheuttaa se, että koulun piha on auttamatta pieni 500 lapselle. Yhteisissä säännöissä 

kiellettyä on lumipallojen heittely muualla kuin rajatulla alueella, pikkumetsän jyrkällä 

kalliolla mäenlasku, sekä liian rajuksi mennyt painiminen. Koululla kaikissa siivissä on ollut 

mietinnässä, mitä ideoita välkälle. Välkkärit myös järjestävät leikkejä. Jussin agendalla 

kutsua koolle pihakatselmus, jotta koulun pihaa voitaisiin parantaa. Ideana esimerkiksi 

vanhan pihavaraston purkaminen pois keskeltä pihaa ja uuden rakentaminen järkevämpään 

paikkaan. Vanpy voi hankkia pihaleikkeihin ämpäreitä ja lapioita, kysellään liikuntatiimiltä / 

välkkäreiltä mielipidettä. 

 



13. Jari Sinkkosen luento 25.3. 

SnellmanEdu järjestää Jari Sinkkosen luentopäivän ”Lapsen tunne-elämän ja 

käyttäytymisen haasteet” keskiviikkona 25.3. klo 9.30-15.30 Kuopion kaupungintalon 

juhlasalissa. Päätettiin, että Vanpy voisi kustantaa kaksi osallistujaa koululta, esimerkiksi 

koulunkäynninohjaajia. Tuula tarjoaa mahdollisuutta ohjaajille, halukkaat ottavat yhteyttä 

vanpyn sähköpostiin ja heistä arvotaan osallistujat. Ilmottautuminen tapahtumaan on 9.3. 

mennessä. Luentopäivästä voisi koota materiaalia esimerkiksi luokan vanhempainiltoja 

varten. 

14. Seuraava kokous 

30.3. klo 17.30 

15. Kokouksen päättäminen 

Puhteenjohtaja päätti kokouksen klo 19.50. 

 


